Ilerbipolense Capitulum fratribus hospitalis Jerosolimitani in
Wirceburc per manum Arnoldi Decani confert capiellam in Biebel -
rieth , ad oblationem in Westheim pertinentem . Actum Ind , IX .

Reversales magistri 0 . . . Sancti Stephani Babenbergensis Ca¬
nonici et Plebani in Ristebach ( Kirchrüsselbach , praef . Gräfcnberg )
super novalibus dictae ecclesiae , ab Episcopo Heinrico sibi ad dies
vitae concessis . Acta in nativitate beatae Virginis ( g , Sept . ) .

Henricus , Eisteltensis Episcopu3 , Abbati in Ahusen tradit
mansum unum apud Erelbach Qiraef . Heidenheim ) , et unum Lehen
apud Lochenbach ( ibidem ) . Datum apud Eistet IX . Kal . Novem -
bris ( 04 , Oct , ) . Pontif . anno V .

B 2
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Annus .

1251 .

1251 .

1251 *

B a y a r i c a .

Chunradus Rex Ottoni Duci , socero suo , obligat castra Vlozze et Parkstein , pro tribus
millibus marcarum argenti et C . C . C . C . libris Ratisponensibus . Datum Monaci , mense Octobris
( Ratiliabitum per Conradinum apud Augustam IX . Kal . Novembris ( 24 . Oct . 1266 . )

1251 . Ottocarus , Dux Austriae , confirmat Friderici , Ducis Austriae , privilegium , monasterio Altahensi
(Niederaltaich ) de tlielonei exemtione concessum , Dat . in Niwenburch VIII , Id . ( 6 . ) Decembris ,
Ind . IX .

Cunradus de Mazensiezen , in praesentia Hermanni , Augustensia Episcopi , renuntiat omni juri ,
sibi per Cunradum Regem collato in villa Widergeltingen , quae jure libertatis manumissa a Duce

Welfone , in sublcvamcn ecclesiae Steingadensis est tradita . Acta in Manechingen , villa Augustensia
ecclesiae , pridie Kal . Januarii ( 31 . Dec . ) ,

1251 . Otakarus , Dux Austriae et Stiriae etMarchio Moravie , fratribus ecclesiae in Altach ( Nieder -
altaich ) liberum vietualium suorum transitum indulget . Datum in Niwenburch . Ind . IX ,

( M . B . XI , 227 .)

1251 . Ulricus , Pracpositus , Archidiaconus Baumburgensis , et Capitulum , Domino Rapotone Palatino
Comite Bavariae mortuo , Ottonem illuslrem Comitem Palatinum Rheni , et Ludovicum et Heinri -

cum , filios , in Advocatos eligunt . Testes : Erbo , Notarius Ducis et NycolauSj Notarius Dominae
Ducissae . Datum in felici Castro nostro Landeshut , Ind . X ,

13

Alemani ca . r a n c o 11 1 c a .

Ilermannus , Hcrbipolensis Episcopus , Ebracensi Abbati ap »
I propriat decimam in Durringresin ( Grosgressingen , praef. Burg¬

ebrach ) , a Ludewico de Steteberch comparatam . Act . mense Octo -
| bris . Pontif . anno XXVII .

Conradus , Romanorum in Regem Electus , Frideiico Burc -

gravio de Nuremberc , ejusque uxori , carissimae nepti suae , et Om¬
nibus eorum pueris procreatis et procreandis , concedit in rectum
feodum castrum suum Crusen ( Kreusen , praef . Pegnitz ) cum om-

I nibus pertinentiis , Dat . apud München mense Octobris , Ind . X .
. vid . I 'Fh / . hist . Crusiae urbis p . 8 .

v . Schütz , 1 . c . pag . 80 .
v , Falkenstein Cod . dipl . n , 56 .
Oetter , II . Vers . S , 284 .

Aaaus , B avarica
i

1251 .

1251 .

1251 .

4251 .

1251 .

1251 .

1251 .

1251 .

1252 .

Otto , Dux Bavariae , praedia Walhestal , Gruben et Vischlehen ( Praepositurae Trospurg ) mo -
nasterio Baumbergensi cedit in concambium pro curia in Thal supra castrum Trostperch , Datum
Landshut . Ind . X . ( M . B . II . 204 «)

Revcrsales Ottonfs Dacis , a coenobio Baumburgi in advocatum electi . Dat . Landeshuet , Ind . X .
( M . B . II . 202 - )

Wernhardus de Uttendorf coenobio Raitenhaslacensi confert curiam quandam , dictam Mairingen ,
( Mehringen , praef , LaufFen ) jus piscationis in lacu Ydnarsee , cum pracdio secus eundem , dicto
Seeleiten , et in stagno Ideratingersee .

Chiemensis ecclesiae Praepositus ^ ac Archidiaconus cum Abbate Wallhero de Raltenhaslach
permutat praedium Idochollingen pro praediis Laengenmose et Pfaeffingen . (M . B . III , 148 »)

Coram Volcmaro de Chemenaten lis inter ecclesiam Raitenbuch , et Ilyltenprandum militem de
Werdenstain super decimis in Huttenriedt dirimitur . Act . apud Schongau . ( M . B . VIII . 2 Q . )

Testimonia , super damnis a Duce Bavariae per tallias et albergarias monasteriis Rotensi , At *
tilensi , Undistorfensi , Dietramscellensi , Ebersbergensi et Sancti Stephani iilatis .

( Meichelbeck II . 37 . )

Ottokarus , Dux Austriae , monasterio Eberspergensi concedit privilegium , singulis annis XII .
carratas vini , sine omni exactionc , ex Austria transportandi . Dat . Wiennac UI . Non . ( 3 . ) Januarii .

Ludewicus , Comes de Outingen ,

pro XXX . marchis argenti , quas Eliza -
beta Comitissa de Gronningen , mater
L . . . junioris de Outingen , ecclesiae
Caesariensi assignaverit , tria tradit ae -
quivalentia praedia in Kesingen et in
Holenstein .

Coram Heitvolco , Sculteto Nurembergensi , Fridericus Houe -
mann jus suum in curia coenobii Hailsbronnensis , sita in loco Amel
ratdorf ( Ammerndorf , praef . Cadolzburg ) fratribus monasterii re -
mittit , Testis : Eberhardus Scultetus .

\
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Annus , Bavarica .

1252 . Grimaldus de Salrelden Hainricum Pransleter et Chunradum , fdium ejus , mancipia , liberos
reddit super aram beatae Mariae in Nunenwerd . Dat . apud Hailas XII . Kal . Martii ( 18 . Feb . ) .